
 

Scuola di Medicina e Via L. De Crecchio, 2  dip.donnabambinoechirurgia@unicampania.it 

Chirurgia 80138 Napoli dip.donnabambinoechirurgia@pec.unicampania.it 

Dipartimento della Donna,  T.: +39 081 5665404 www.dipdbc.unicampania.it 

del Bambino e di Chirurgia  Fax: +39 081 5665435/5610 

Generale e Specialistica   

 

Oggetto: procedura per l’elezione del Direttore della Scuola di Specializzazione in Pediatria triennio accademico 
2023 2024 - 2024 2025 - 2025 2026 – PROCLAMAZIONE - 

   IL DIRETTORE  

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010 n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R.645 del   

17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale - n. 261 

dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal 23/11/2016; 

VISTO il Regolamento delle Scuole di Specializzazione Mediche emanato con D.R. n.169 del 18/03/2016      

modificato con D.R. n. 331 del 07/05/2020; 

VISTO  il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24.07.2017 – modificato con DD.RR. 

n. 903 del 06/11/2018, n. 362 del 15/04/2019 e n. 329 del 06/05/2020  che disciplinano l’elezione del 

Direttore della Scuola di Specializzazione; 

VISTO il D.D. n. 119/2023 del 29/09/2023  prot. 147727 di indizione delle Elezioni del Direttore della Scuola di 

Specializzazione in Pediatria; 

VISTO il predetto D.D. n. 119/2023 del 29/09/2023  prot. 147727 di nomina della Commissione Elettorale e di 

nomina dei componenti del seggio elettorale ; 

VISTO  il regolare svolgimento delle elezioni in data 23/10/2023; 

VISTO i risultati delle operazioni elettorali elaborati dal sistema ELIGO in data 23/10/2023 come di seguito 

riportati      

                                               

 Nominativo  voti 

1 ROSSI FRANCESCA 31 

 

VISTO il verbale della Commissione di Seggio Elettorale  del 23/10/2023; 

VISTO    il verbale della Commissione Elettorale del 23/10/2023; 

CONSTATATA  la regolarità delle operazioni elettorali; 

             

Per i motivi citati in premessa 

 

                                                                                   DECRETA         

 

Art. 1 

 

Sulla base dei risultati delle elezioni svolte il giorno 23/10/2023 è proclamato eletto Direttore della 

Scuola di Specializzazione in Pediatria  la Prof. FRANCESCA ROSSI che ha riportato n. _31_ voti. per il 

triennio accademico 2023 2024 - 2024 2025 - 2025 2026 

 

Art. 2 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito internet del Dipartimento e comunicato al Rettore per il 

conseguente provvedimento di nomina. 

 

 

 

 

                 Il Direttore del Dipartimento 

Prof Emanuele Miraglia del Giudice 

 

           _____________________________ 

 
 




		2023-10-23T15:16:03+0200
	Emanuele Miraglia del Giudice




